DE FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM 

CONTRATADO: LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER – ME
ASSINATURA: 03/12/2.018.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e hospedagem de Web 

site, localizado na internet através do endereço: www.ipremfernandopolis.
sp.gov.br

VALOR: R$ 546,60 (quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta 
centavos) mensais.

ADITAMENTO: Prorrogação por mais 12 meses do contrato firmado 
em 01/12/2.014.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/12/2.018.
MODALIDADE: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Fernandópolis, 18 de Dezembro de 2.018.

[...]

produza os seus regulares efeitos legais, a saber: 

Contrato nº 083/2018
Inexigibilidade nº: 010/2018.
OBJETO: Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 
29 de Dezembro, por ocasião da realização da 18ª Festa de Final de Ano de Macedônia 
de 2018.
Valor: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: LEANDRO REANTO MINTO – ME.
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho 
de autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura:

[...]

DE MACEDÔNIA. Contratada: JESUS ROBERTO MENDES DA CUNHA – ME. Objeto: 
Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 31 de 
Dezembro, por ocasião da realização das Festividades ao Réveillon 2018.
RATIFICAÇÃO: Onde se lê: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais), Leia-se R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais).

Macedônia.SP., 18 de Dezembro de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal 

Uma publicação: Quarta-feira, dia 19 de Dezembro de 2018.

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 082/2018.

A Prefeitura Municipal de Macedônia vem comunicar a ratificação do Extrato de Contrato

[...]

DE MACEDÔNIA. Contratada: JESUS ROBERTO MENDES DA CUNHA – ME. Objeto: 
Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 31 de 
Dezembro, por ocasião da realização das Festividades ao Réveillon 2018.
RATIFICAÇÃO: Onde se lê: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais), Leia-se R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais).

Macedônia.SP., 18 de Dezembro de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal 

A mulher de 29 anos que 
confessou ter agredido o fi-
lho, que morreu após dar en-
trada no hospital com feri-
mentos graves na cabeça, 
estava alcoolizada, infor-